

ÅRSRAPPORT 01.01.2018 - 31.12.2018

Holdingselskabet MDS ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 37792284

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet MDS ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

Telefon: 2299 9255

CVR-nr.: 37792284
Stiftelsesdato: 12. juni 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 196.758.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttotab	-9.628	-9.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.204	767.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.437	4.390
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.280	-3.103
Andre finansielle omkostninger	-24.975	-26.039
Ordinært resultat før skat	196.758	732.648
Skat af årets resultat	-1.447	7.448
ÅRETS RESULTAT	195.311	740.096
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	226.418	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-139.107	634.296
Disponeret i alt	195.311	740.096

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.436.335</u>	<u>2.859.131</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.436.335</u>	<u>2.859.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.436.335</u>	<u>2.859.131</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.727	220.353
Tilgodehavende selskabsskat	<u>72.248</u>	<u>7.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>379.975</u>	<u>227.801</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>21.534</u>	<u>1.445</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>21.534</u>	<u>1.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.509</u>	<u>229.246</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.837.844</u></u>	<u><u>3.088.377</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.418	0
Overført overskud	2.213.926	2.353.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.598.344</u>	<u>2.508.834</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	403.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>403.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.000
Anden gæld	239.500	137.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.500</u>	<u>176.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.500</u>	<u>579.543</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.837.844</u>	<u>3.088.377</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
MD Smede ApS, Ikast-Brande	1.401.708	200.810	100 %
PND Ejendomme ApS, Ikast-Brande	987.593	49.911	100 %

	Selskabs- kapital	Nettoop- skrivning	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	50.000	0	2.353.033	105.800	2.508.833
Overført jfr. resultatdispon eringen	0	226.418	-139.107	0	87.311
Udbetalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	0	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>226.418</u>	<u>2.213.926</u>	<u>108.000</u>	<u>2.598.344</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for datterselskaberne. Den samlede gæld for disse to selskaber udgør pr. 31/12-2018 t.kr. 1.810.